Заведующему МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 126»

Д.Г.Никоненко

_____________________________________
ФИО без сокращений

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в образовательную организацию

Прошу принять моего ребенка _______________________________________________
                                                                                                  Фамилия, имя, отчество ребенка без сокращений

Дата рождения: «___» _____________ 20 ___г.;

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка: серия ___________ № ___________________,

выдано __________

________________________________________________________________________________

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 126» с (желаемая дата) «____» ___________2023г. на

обучение по (указать наименование программы)

  образовательной программе дошкольного образования МБДОУ

 МО г. Краснодар «Детский сад № 126»

 Адаптированной основной образовательной программе дошкольного образования МБДОУ

 МО г. Краснодар «Детский сад № 126» для детей с тяжелыми нарушениями речи

Адрес места жительства ___________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: __________________________________________________________________________

Документ удостоверяющий личность: серия _______ № ______________,

выдан __________________________________________________________________________

эл. почта: ______________________________ ☎: ______________________________________

Отец: __________________________________________________________________________

Документ удостоверяющий личность: серия _______ № ______________,

выдан __________________________________________________________________________

эл. почта: ______________________________ ☎: _____________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии) ______________

Язык образования выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного

образования язык образования русский как родной язык_________________________________
(указать язык образования из числа языков народов РФ)

Направленность группы полного дня (12 часов: с 7.00 до 19.00):

 общеразвивающая  компенсирующая

В создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в

соответствии с индивидуальной программой реабилитации (при наличии) _____________________
Нуждаюсь/не нуждаюсь

Дата подачи заявления: «___» _____________20___г. ___________________
                                                                         Подпись родителя

Я подтверждаю ознакомление с Уставом ДОО, сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на

осуществление образовательной деятельности выписки из реестра лицензий на осуществление образовательной деятельности),

с учебно-программной документацией (Правилами приема на обучение по образовательным программам дошкольного

образования, Правилами и условиями осуществления перевода, отчисления), правами и обязанностями воспитанников

__________________/__________________/                        __________________/__________________/
                Подпись           ФИО родителя (законного представителя)                                                      Подпись           ФИО родителя (законного представителя)

Подписывая настоящее заявление, я подтверждаю свое согласие путем сбора, хранения, использования, обработку

моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых

документах с момента зачисления в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №126» до момента выбытия из

организации, в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.06 «О персональных данных» №

152-ФЗ и иных правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по образовательным

программам дошкольного образования.

__________________/__________________/                                  ____________________/__________________/

Подпись           ФИО родителя (законного представителя)                                                             Подпись           ФИО родителя (законного представителя)

http://www.firo.ru/wp-content/uploads/2014/02/Child.pdf